
UCHWAŁA NR XXXII.308.2017
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 31 lipca 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za postój 
pojazdów samochodowych, wprowadzenia opłat abonamentowych i zerowej stawki opłaty dla niektórych 

użytkowników drogi oraz wysokości opłaty dodatkowej i określenia sposobu pobierania tych opłat

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b ust. 1 – 5 i 7 oraz art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, poz. 1920, poz. 1948 i poz. 2255 oraz z 2017 r. poz. 191) 
w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) - uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX.284.2017 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z  22 maja 2017 r. w sprawie ustalenia 
strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za postój pojazdów samochodowych, wprowadzenia opłat 
abonamentowych i zerowej stawki opłaty dla niektórych użytkowników drogi oraz wysokości opłaty 
dodatkowej i określenia sposobu pobierania tych opłat (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz, 5078) § 8 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 października 2017 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marian Makowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 sierpnia 2017 r.

Poz. 6484


		2017-08-03T11:27:56+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




